
Mazkvalificēta darbaspēka 
piesaiste un noturēšana 
Anita Segliņa            12.02.2014. 



Mūs pazīst pēc mūsu 113 veikaliem, 
kuros piedāvājam ērtu iepirkšanos, plašu preču sortimentu un personisku attieksmi 



Rimi hipermārketi ir stāsts par... 
veikaliem ar plašu pārtikas un nepārtikas preču sortimentu, kurā nopirkt visu nepieciešamo vienuviet 



Rimi lielveikali ir stāsts par... 
veikaliem ar spēcīgu ikdienas svaigo preču piedāvājumu un ierobežotu nepārtikas preču klāstu 



Zemo cenu veikali Supernetto ir stāsts par.... 
veikaliem ar konkurējoši zemām cenām ikdienas precēm 



Vīzija 

Mēs padarām katru dienu 
mazliet vieglāku 



Misija 

Mēs būsim vadošais 
mazumtirgotājs, īpaši 

koncentrējoties uz pārtiku un 
maltītēm 



Darbinieki 
Rimi strādā vairāk kā 5000 
darbinieki, kas rūpējas, lai 
pircēji būtu apmierināti ar 
iepirkšanās pieredzi Rimi un 
SuperNetto veikalos un vēlētos 
tur atgriezties vēl un vēl, lai 
izdarītu ikdienas pirkumus 



Darbinieki 

Kopējais darbinieku skaits 2013. 
gada decembrī:  

  

TOTAL HC = 5 070 
 



Darbinieki 

gaļas izcirtējs - pārdevējs/gaļas izcirtējs  

kasieris-konsultants  

konditors  

krāvējs - pārdevējs/krāvējs 

maiznieks  

pavārs  

pārdevējs - kasieris  

preču izvietotājs  

preču pieņēmējs  



Vakanču skaits 
veikalos 

 

Vidējais vakanču skaits veikalos 
2013. gadā: 

240 
 

 



Darbinieku atlase 

 



Atlases kanāli: Iekšējie resursi 



Atlases kanāli: Ārējie resursi 



Kur 
meklēt? 

Atlases kanāli: Ārējie resursi 

http://www.google.lv/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&frm=1&source=images&cd=&cad=rja&docid=O3GodI9FXAlBSM&tbnid=isJT89g32FDYVM:&ved=0CAUQjRw&url=http%3A%2F%2Fspoki.tvnet.lv%2Ffoto-izlases%2Fsslv-2-dala%2F259272&ei=BAr7Ur-nBYa7ygPA8YCQDw&bvm=bv.61190604,d.bGQ&psig=AFQjCNFceCVWDg5EP_8x1seYZV1up3NRwQ&ust=1392270197866867
http://www.cvmarket.lv/
https://www.google.lv/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&frm=1&source=images&cd=&cad=rja&docid=L7pGyMs7djzVdM&tbnid=YObFYomkmSi0CM:&ved=0CAUQjRw&url=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Firdarbs%3Fref%3Dstream%26hc_location%3Dtimeline&ei=OQr7UsCxAcL8ygPa_oLwDA&bvm=bv.61190604,d.bGQ&psig=AFQjCNE7x4tpqfVZnWfZmU_EEn2etq-jLg&ust=1392270255466600


Atnāc. Uzzini. Pievienojies! 



Darbinieku mainība 

 Kadru mainība 2013. gadā veikalos: virs 50% 

 Kadru mainība starp mazkvalificētajiem darbiniekiem: virs 60% 

 Kadru mainība Rīga VS. reģioni: virs 60% VS. zem 50% 

 

 Kadru mainības diapazons viena formāta ietvaros Rīgā: 

 Augstākais: 118% 

 Zemākais: 19% 



Darbinieku noturēšana 

 Mentoringa sistēma veikalos 

 Algu rāmis 2013 

 Darbinieku motivācijas programmas: 

 Labākais darbinieks; 

 Kasieru čempionāts; 

 Labākais veikals u.c. 

 Vadītāju apmācības: spēju un kompetenču attīstība un 
pilnveidošana 

 Iekšējās komunikācijas plāns 

 



Labākais darbinieks un Labākais veikals 



Kasieru čempionāts 



Ģimenes diena 



Absolventu sveikšana 



 

Vadītprasmes un 
līderība: 
 ICA Leadership 

 Rimi Business school 

 Middle management development 

program (MMDP): 

 Darba vadība 

 Pārmaiņu un konfliktu vadība 

 Komandas darbs 

 Līderības prasmju attītstība 

 

 

Galvenās fokusa 
jomas 



 

Veikalu vadības 
komanda: 
 Grow Faster 

 Rimi Akadēmija 

 Vadītprasmes: 

 Vadītāja loma 

 Plānošanas un deleģēšanas 

prasmes 

 Komandas darbs  

 

Galvenās fokusa 
jomas 



Paldies par 

uzmanību! 


